
平成２４年３月吉日

海星高校同窓生　各位

　海星高校同窓生懇親ゴルフコンペ

　　　　実行委員会 　　藤盛　　時雄　

　海星高校同窓生懇親ゴルフコンペ

    開催のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は同窓会活動に対し格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。

第４回大会を下記の日程にて開催させていただきたいと思います。

前回までは、平日にて開催しておりましたが、今回は、祝日開催にて企画をいた

しました。

まだまだ試行錯誤の点等があり、色々と改善をして多数の同窓生が懇親を深め

られる集いとなれるようにしていきたいと思います。

ご多用のことと存じますが皆様方お誘い合わせの上､多数のご参加をお願い申し

上げます。

敬　具

記

■ 開催日時 平成２４年５月４日(祝)
(スタート時間については、組合せ表を後日ご送付させていただきます)

■ 開催場所 三鈴カントリー倶楽部
(鈴鹿市小社町767　　東名阪鈴鹿インターより　車で４分)
  ＴＥＬ  ０５９－３７１－１５５１   ＦＡＸ  ０５９－３７１－１７７８

■ プレー代  １５，０００円
（キャディ付乗用カートプレー代・昼食券・パーティ時１ドリンク付き）

■ 会　費 　３，０００円
（賞品代・パーティ料理代）

■ 参加申込み

氏　　名 　卒業年度 連絡先住所・ＴＥＬ
ﾌﾘｶﾞﾅ 〒

回生 TEL
ﾌﾘｶﾞﾅ 〒

回生 TEL
ﾌﾘｶﾞﾅ 〒

回生 TEL
ﾌﾘｶﾞﾅ 〒

回生 TEL

※お一人様からご参加いただけます。

■ お問い合わせ先 ゴルフコンペ実行委員会 藤盛　時雄(16回生) 携帯　090-3852-3147

水谷　一郎(32回生) 携帯　090-4193-4490
三鈴カントリー倶楽部 田中　秀和(28回生) 長谷川達盛(36回生)


